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Słoik TO, grubasek 580ml z kolorową
zakrętką fi82/6, 6 szt.

Cena 16,00 zł

Numer katalogowy P1-132584

Kod producenta P1-132584

Kod EAN 5904816007985

Opis produktu
Spraw, aby Twoja domowa spiżarnia prezentowała się znakomicie! Przechowuj swoje ulubione przetwory warzywne i owocowe
w uroczych słoikach z dedykowanymi, kolorowymi zakrętkami! Każdy słoik "grubasek" o pojemności 580 ml pozwoli Ci na
skrycie solidnej porcji dżemów, konfitur, soków, sałatek oraz kiszonek, a eleganckie zakrętki we wzór owoców i warzyw
dodadzą uroku i urozmaicą półki, pozwalając na łatwiejszą identyfikację, co skrywa się wewnątrz słoika!

Porządek w spiżarni - zestaw 6 słoików o pojemności 580 ml każdy, pozwala na przechowywanie zarówno
warzywnych, jak i owocowych przetworów!
Wysokiej jakości - słoiki wyprodukowane zostały z wysokiej jakości, przezroczystego białego szkła, co pozwala na
szybką identyfikację przechowywanych w nich smakołyków!
Solidne zakrętki - wykonane z ocynkowanego metalu są odporne na kwas cytrynowy, gotowaną sól oraz ocet.
Wysoka szczelność - przechowywanych produktów zagwarantowana jest dzięki 6 zaczepom zakrętek, specjalnej
warstwie uszczelniającej.
Łatwe w utrzymaniu czystości - zarówno słoiki, jak i zakrętki możesz myć w zmywarce, co zapewni wygodę i
oszczędność czasu!

Szklany słoik o pojemności 580 ml to idealne rozwiązanie dla osób, które szukają sprawdzonego sposobu na przechowywanie
swoich ulubionych przetworów. Wykonany z najwyższej jakości przezroczystego, białego szkła, jest nie tylko wytrzymały, ale
także pozwala na łatwe monitorowanie skrytej w nim zawartości. Ze względu na pękaty kształt, nasi klienci nazywają go
"grubaskiem" - my jednak wiemy, że stosowanie odpowiednio zbilansowanej diety bogatej w domowej roboty przetwory może
iść tylko na zdrowie!

Każdy słoik został wyposażony w dedykowaną zakrętkę, która może mieć owocowy lub warzywny wzór. Uwaga! Zakrętki
dobierane losowo - zdjęcie prezentuje jeden z możliwych wzorów!

Zaletą zakrętek jest wysoka jakość materiałów, użytych do produkcji. Ocynkowany metal gwarantuje bowiem odporność
zakrętek na kwas cytrynowy, gotowaną sól oraz ocet. Każda zakrętka posiada 6 zaczepów, a wewnątrz warstwę
uszczelniającą. 

Słoiki sprzedawane w zgrzewkach pakowanych po 6 sztuk. Ułatwia to organizację i przechowywanie domowych łakoci np. na
półkach spiżarni.

Ze względu na kolorowe wzory umieszczone na zakrętkach, ten komplet słoików będzie idealny zarówno do przechowywania
wytrawnych przetworów, takich jak ćwikła, ogórki, sałatki i kiszonki, jak i słodkich dżemów, konfitur, marmolad i soków. Dzięki
temu są one idealnym rozwiązaniem dla każdego, kto lubi dbać o swoje jedzenie i ceni sobie jakość oraz trwałość na lata!

Uwaga!

Słoiki sprzedawane w zgrzewkach po 6 sztuk!
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